ROK L Kro 272.

Dnia 9 Grudnia 1870. Piątek. Dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1870.
Rano zimna st. O, w poł: zimna st. 1.
Wysokość wody st. 2 c. 10 (w mierze).

Stan barometru:
na odmianę.

Wschód Słońca o g. 7 m. 59 iT , ... , , r, T . » i • ■
| Zachód „ ,, 3 „ 46 Ju tro , N. M. P. Loretańskiej.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie, rocznie rs. 4 kop.

L . Z abłockiej.

— Z zezwolenia Najjaśniejszej Cesarzowej otwarty
został w Carskiem Siole kom itet damski pielęgno
wania ranionych i chorych wojskowych, pod prezy
dencją małżonki jenerała od piechoty, Marji Aleksau-
drównej Patkul. (D. W.)

— Rozkaz do Zarządu Cywilnego Królestwa Pol
skiego d. 14 (26) listopada 1870 r. Przez postanowie
nia Namiestnika Królestwa w Kancelarji Namiestniku.

Mianowany: Członek byłej Rady Głównej Opiekuń
czej Zakładów Dobroczynnych w Królestwie Polskiem,
Radca Stanu Mieczysław Pruszyński, Urzędnikiem
Zostającym przy Kancelarii, bez płacy.

11 Vs- Z Kassy pożyczkowej udzieliło Towarzystwo po
życzki rzemieślnikom i osobom z pracy rąk utrzymującym się
28, wkwocie rs: 1536 Nakoniec w miesiącu październiku r. b.j
przyjęto do Zakładu osób 2.—W tymże miesiącu w Instytucie
Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynności zmarli ubodzy:
Pudelski Piotr lat 61; Kędzierska Domicela, lat 68. — W W ar
szawie dnia 4 (16) listopada 1870 r. — Prezes Administracji
Ogólnej, A. Preyss. - Członek-Sekretarz Towarzystwa, K. D ą
browski.

— K urator Szpitala Dzieciątka Jezus.— Była Rada Głó
wna Opiekuńcza Zakładów Dobroczynnych, z nadesłanych
do podziału przez Redakcję Gazety Polskiej rozmaitych
dzieł ofiarowanych przez osoby

| W Niedzielę dnia 29 listopada (11 Grudnia) 1870 roku
o godzinie 1-ej po południu, w Salach Redutowych danym bę- 2
dzie K O N C E R T O C IE M N IA Ł Y C H na korzyść O- ET
c iem n ia ły c h , byłych wychowańców Warszawskiego Instytu- £L
tu Głuchoniemych i Ociemniałych.—Program: 1. Uwertura z o- ^
pery „Koń spiżowy," Aubera, wykona orkiestra ociemniałych -
pod dyrekcją K.

„Polonez," skomponowany i ułożony na orkiestrę przez es O kow itę płacono dnia 7 Grudnia hurtową składniczą
ociemniałego K, Gorączkowskiego, wykona orkiestra ociemnia- za garniec od kop. J.S7 V, do 138. — Pojedyńczą szynkarską
łych pod dyrekcją K. Tropiańskiego.—Cena miejsc:

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K IE J
Dnia 27 listopada (9 grudnia)1870 r.

M onety i P ap ie ry
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 45
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 70
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast.'3 okresu, II s. za rs. 100
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .
Listy Zastawne miasta Warszawy
Obligi Tow. Kredyt.